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Styrelsen for Brf Smedjan 11, med sate i Stockholm, far harmed avge arsredovisning fér rakenskapsaret
2016.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foreningen
Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidshegrénsning.

Bostadsrattsféreningen registrerades 1999-05-18. Féreningens nuvarande ekonamiska plan registrerades
2003-11-11 och nuvarande stadgar registrerades 2010-08-13 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsféretag, dvs. en akta bostadsrattsforening vilket betyder att
foreningens intakter i huvudsak kommer fran arsavgifter.

Fastigheten

Foreningens fastighet Smedjan 11 byggdes 1929 och har vardear 1952. Byggnadens totalyta ar enligt
taxeringsbeskedet 7880 kvm varav 7596 kvm utgdr lagenhetsyta och 284 kvm utgér lokalyta. Tomtytan ar
3160 kvm. Foreningen &ger inte marken utan har ett tomtrattsavtal med Stockholm Stad som géller till och
med 2022-12-31.

Fastigheten ar fullvardeférsakrad genom Lansforsakringar. Ansvarsforsakring for styrelsen finns.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har skotts av Radrum AB. Den tekniska férvaltningen har skétts av CEMI

AB.

Viasentliga héndelser under rikenskapsaret

- Fénstermalning varen-hdsten 2016
- Forsaljining av lagenhet som tidigare upplatits med hyresratt, tilltrade under 2017,

Planerade atgirder
Taksakerhetsarbete, takunderhall och takmalning 2017
Energideklaration 2018

De planerade atgarder som finns finansieras genom kassa och bank. Ingen avgiftshdéjning &r planerad.

Medlemsinformation

Fastigheten bestar av 166 st medlemslagenheter varav 29 st har dverlatits under aret. Foreningen
upplater med hyresratt 9 st bostader. Féreningen har 3 st lokaler som ar uthyrda. Utdver dessa finns 2 st
féreningsutrymmen (69+96), varav ett anvands som styrelserum.
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| lokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta Kontraktets 16ptid
Ateljé/Verkstad 42kvm 2018-08-31
Frisdrsalong 33kvm 2020-03-01
Kontor 44kvm 2020-05-31

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammansattning:

Naser Amini Ordférande

Einar Eidsson Kassor

Stina Andersson Sekreterare

Fredrik Birkeland Ledamot

UIf Nyqvist Ledamot

Pierre Khalil Ledamot

Johanna Pernbom Ledamot (till och med 2016-12-19)

Revisor har varit Mats Ivarsson, auktoriserad revisor vid Litus Revision.
Ordinarie foreningsstamma hdélls den 16 maj 2016.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangelagenheter samt avhallit 10 st protokollférda
sammantréden.

Foéreningen har inte haft ndgon anstéalld personal.

Arvaden till styrelse och valberedningen har utbetalts med 117 526 kr.

Ekonomi
Taxeringsvérdet for fastigheten &r 214 132 000 kr varav 141 557 000 kr avser mark.

Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt foljande: bostéder 211 000 000 kr samt |lokaler
3 132 000 kr.

Arsavgifterna har under &ret varit oférandrade.
Skatter och avgifter
Fér flerfamiljshus ar den kommunala fastighetsavgiften 1268 kr per bostadslagenhet under

2016, dock hogst 0,3 % av taxeringsvardet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Foreningen betalar aven fastighetsskatt for lokalerna, 1 % av taxeringsvérdet for lokaler med tillhérande
tomtmark.
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Flerarsoversikt (kr) 2016 2015
Nettoomsattning 5786 722 5740 669
Resultat efter fin. poster -2 203 549 -384 902
Saliditet (%) 76,8 77,2
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 697 697
Lan/kvm bostadsrattsyta 3684 3 686
Elkostnad/kvm totalyta 15 12
Varmekostnad/kvm totalyta 210 191
Vattenkostnad/kvm totalyta 23 20
Avsattn. till underh.fond/kvm tot 83 71

Nettoomséttning - Rorelsens huvudintékier, fakturerade kostnader, sidointdkter samf intdkiskorrigeringar.
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2014 2013
5720 333 5611 531
-219 683 -205 576
77,3 771

697 681
3695 3704

13 15

206 203

20 20

71 71

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intédkter och kastnader, men fére extraordinéra intékter och kostnader.
Soliditet (%) - Justerat eget kapilal (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Fordndring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 74188 012
Reservering yttre fond
Disposition av
foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets
utgang 74 188 012

Upplatelse-
avgift
24 754 989

24 754 989

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

reservering yttre fond

i ansprakstagande yitre fonden
arets forlust

behandlas sa att
i ny rakning dverfores

Fond yttre
underhall
4 305 829
642 396

4 948 225

Balanserat
resultat
-10618 510
-642 396

-384 902

-11 645 808

=11 003 412
-642 396

0

-2 203 549
-13 849 357

-13 849 357
-13 849 357

Arets

resultat
-384 902

384 902
-2 203 549

-2 203 549

Fdreningens resultat och stéllning i dvrigt framgéar av efterféljande resultat- och balansrékning med

tillAggsupplysningar.

Totalt

92 245 418
0

0

-2 203 549

90 041 869
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Resultatrakning Not

Rorelseintakter
Nettoomséttning 1
Summa rorelseintakter

Rdrelsekostnader
Fastighetskostnader
Ovriga externa kostnader
Arvoden och personalkostnader 4
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

W N

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2016-01-01
-2016-12-31

5786 722
5786 722

-6 118 480
-203 208
-154 451

-1 077 622

-7 553 761

-1 767 039

1696
-438 206
-436 510

-2 203 549

-2 203 549

-2 203 549
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2015-01-01
-2015-12-31

5740 669
5740 669

-4 186 907
-234 787
-60 452

-1 077 622
-5 559 768
180 901

2094
-b67 897
-565 803
-384 902

-384 902

-384 902
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2016-12-31

115 056 980

51892
256 892
361 693
670 477

1996 570
2 667 047

117 724 027
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2015-12-31

116 134 602

16 761
350 203
352 437
719 401

3 088 262
3 807 663

119 942 265
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Kortfristig del 6vriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Férutbetalda avgifter och hyror

Upplupna kastnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

7,8

2016-12-31

98 943 001
4948 225
103 891 226

-11 645 808
-2 203 549
-13 849 357
90 041 869

26 523 901

50 000
256 445
28 000
498 230
325 582
1158 257

117 724 027
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2015-12-31

98 943 001
4 305 829
103 248 830

-10 618 510

-384 902
-11 003 412
92 245 418

26 522 197

64 204
292 895
33 466
476 004
308 081
1174 650

119 942 265



Brf Smedjan 11 8(12)
Org.nr 769604-3012

Noter

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens alimanna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag (K2).

Tillgangar och skulder varderas till anskaffningsvérden om inget annat anges. Avskrivning pa
anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérdet och beréknad
nyttjandeperiod.

Materiella anlaggningstillgangar

Byaggnader 200 ar
Fastighetsforbattringar 15 ar
Stambyte 60 ar
Takinstallation 5ar

Not Vasentliga hidndelser efter rikenskapsarets slut

- Stamspolning genomfdrd i hela fastigheten i januari 2017

- Obligatorisk ventilationskontroll genomférd i februari 2017

- Tilltrédde av den nya bostadsrattslagenheten som upplatits under 2016

Not 1 Nettoomsittningens fordelning

2016 2015
Arsavgifter bostader 5028 285 5028 285
Hyresintakter bostader 407 261 411 250
Hyresintakter lokaler 188 256 188 155
Deb. fastighetsskatt 13 308 9191
Paminnelseavgift 4 680 2600
Pantférskrivningsavgift 22 647 20 444
Overlatelseavgift 29 931 30033
Administrativ avgift 0 100
Andrahandsuthyrning 40 453 3709
Ovriga fakturerade kostnader 276 408
Ores- och kronutjgmning 225 235
Aterbetaln. all Framtid 51 400 46 260

5786 722 5740 670
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Not 2 Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel grundavtal
Fastighetsskdtsel extradeb
Tradgardsskotsel
Snordjning/sandning
Stadning grundavtal
Stadning extradebiteringar
Hyra av entrémattor
Rengdring/sanering

OVK

Ovr. besikin./kontroller
Serviceavtal

Hiss serviceavtal
Hyresratt

Bostadsratt

Tvéattstuga

Trapphus

Kallarutrymme

Ddrrar och las

Ovriga gemensamma utrymmen
VA

Varme

Ventilation

El

Hissar

Portar

Tak

Fasader

Fonster

Balkonger

Gard

Vattenskada

Ovriga rep./underhall
Elavgifter

Uppvarmning

Vatten

Sophémtning

Grovsopor
Fastighetsforsakring
Tomtrattsavgald

Kabel-tv

Arvode teknisk forvaltning
Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift

2016
52 536
23 563
10775
12 211
65 570

2500
15 600
27 184

2250

2600

9 065
35 880
27675

2372
16 759
14 103
34 179
30631
11 913
19 542

7 155

450

12 379
95 202

11 200

6 040
112 500
1532 039
36 442
36 916
280 971
3930
114 800
1618 472
177 260
78 052
19 022
165 497
1058 000
45 360
56 575
31320
221 900

6118 480
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2015

51 849
1369

5 456
1426
71400
0

15 600
0

900
737

11 308
33 875
136 363
14 764
85 935
234

10 045
19938
3078
53 390
10 890
14 732
20 363
20 085
4918
17 820
35706
104 813
0

5225
25 385
39 916
97 519
1501 549
165 749
73623
18 013
159 171
1 058 000
45 336
21272
21630
217 525

4186 907
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsmaterial

Telefon

Hemsida

Administration, kontorsmaterie
Forlust hyres-/avg-/kundfordr
Styrelseomkostnader
Revisionsarvode extern revisor
Moteskostnader

Arvode ekonomisk forvaltn.
Extradeb. ekonomiskforvaltn
Konsultarvoden
Bankkostnader

Medlems- och féreningsavgifter
Trivselkostnader

Not 4 Arvoden och personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingédende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat varde
Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader

2016

4 806
1328

4 306
3128

0

8 078
21211
3 508
120 452
11012
14 000
6 295

4 950
133
203 207

2016

117 526
36 925
154 451

2016-12-31

125 428 151
125 428 151

-9 293 550
-1Q077 622
-10 371 172

115 056 979

72 575000
141 557 000
214132 000

115 056 979
115 056 979
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2015

13 560
356

11 036
5278
50

6 431
18 750
12 425
120 452
6 029
28 325
6110

4 950
1035
234 787

2015

46 000
14 452
60 452

2015-12-31

125 428 151
125 428 151

-8 215928
-1 077 622
-9 293 550

116 134 601

81835000
105 328 000
187 163 000

116 134 601
116 134 601
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Not 6 Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Forutbetald forsakring
Férutbetald BRF-gruppen
Forutbetald Boax service
Forutbetald hyra entremattor
Forutbetald kabel-tv

Forutbetald Cemi férvaltning
Férutbetald tomtrattsavgéld
Férutbetald ekonomisk férvaltning
Forutbetald fastighetsagarna

Not 7 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Réntesats
Langivare %
Stadshypotek 1,65
Stadshypotek 1,24
Stadshypotek 0,65
Stadshypotek 1,05
Stadshypotek 1,05
Stadshypotek 1,05
Stadshypotek 1,05
Stadshypotek 1,05
Stadshypotek 1,05
Stadshypotek 1,05
Stadshypotek 1,05
Stadshypotek 1,06
Stadshypotek 1,05
Stadshypotek 1,05

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 8 Stidllda sdkerheter

Fastighetsinteckning

Datum for
rantedndring
2021-03-01
2020-03-01
3 méan
2021-09-01
3 man

3 man

3 man

3 man

3 man

3 man

3 man

3 man

3 man

3 man

2016-12-31
41 570
598
6 107
2600
11 501
4378
264 500
30440
0
361 694

Lanebelopp

2016-12-31

15 000 000

5000 000

1 586 401

4 987 500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26 573 901

50 000
2016-12-31
36 000 000

36 000 000
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2015-12-31

40 787
598

0

2600
11 340
0

264 500
30113
2500
352 438

Lanebelopp
2015-12-31
0

5000 000
0

0

4 400 000
2 895 000
2 300 000
2 187 344
500 000
685 000

1 600 000
386 100
1132 957
5500 000
26 586 401

64 204

2015-12-31

36 000 000
36 000 000
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Not 9 Upplupna kostnader

2016-12-31 2015-12-31
Upplupen kostnad revisorsarvode 20000 19 000
Upplupen kostnad el 10410 8728
Upplupen kostnad varme 264 425 233723
Upplupen kostnad rénta 30748 40 681
Upplupen kostnad stadning 0 5950

325 583 308 082
Stockholm den Z,/5™ 2017
—
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Naser Amini Einar Eidsson
Ordférande Kassor
N/ Cred ) Bletectis
i bt Svedtl) Bl
Stina Andersson Fredrik Birkeland
Sekreterare Ledamo}
L Jy l Jé/

UE_N)qvist Pierre Khalil
Ledamot’ Ledamot

Revisorspateckning

Min revisionsberéttelse har ldmnats den 2 / 42017

/

Auktoriserad revisor



